250 Courroies et poulies dentées > Courroies dentées profil T et AT
modèle A8-AT10
 ❚  Produits
associés
 Page 319
A9-BD-AT10
Page 339
A8-AT10-PU
Page 252
Courroie dentée en polyuréthane
à pas métrique profil AT10 Pas 10 mm
h
1
h
2
pas
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A8-10AT10-500
Mod 10AT10
Largeur 10 mm
12AT10
Largeur 12 mm
16AT10
Largeur 16 mm
20AT10
Largeur 20 mm
25AT10
Largeur 25 mm
32AT10
Largeur 32 mm
50AT10
Largeur 50 mm
Nombre
de dents
Longueur
primitive
ISO
A8 10AT10-500 12AT10-500 16AT10-500 20AT10-500 25AT10-500 32AT10-500 50AT10-500 l 50 500
A8 10AT10-530 12AT10-530 16AT10-530 20AT10-530 25AT10-530 32AT10-530 50AT10-530 l 53 530
A8 10AT10-560 12AT10-560 16AT10-560 20AT10-560 25AT10-560 32AT10-560 50AT10-560 l 56 560
A8 10AT10-600 12AT10-600 16AT10-600 20AT10-600 25AT10-600 32AT10-600 50AT10-600 l 60 600
A8 10AT10-610 12AT10-610 16AT10-610 20AT10-610 25AT10-610 32AT10-610 50AT10-610 ¢ 61 610
A8 10AT10-660 12AT10-660 16AT10-660 20AT10-660 25AT10-660 32AT10-660 50AT10-660 l 66 660
A8 10AT10-700 12AT10-700 16AT10-700 20AT10-700 25AT10-700 32AT10-700 50AT10-700 l 70 700
Pas h1 h2
mm mm
AT10 10 5 2,5
251 Courroies et poulies dentées > Courroies dentées profil T et AT
modèle A8-AT10
Courroie dentée en polyuréthane
à pas métrique profil AT10 Pas 10 mm
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A8-10AT10-500
Mod 10AT10
Largeur 10 mm
12AT10
Largeur 12 mm
16AT10
Largeur 16 mm
20AT10
Largeur 20 mm
25AT10
Largeur 25 mm
32AT10
Largeur 32 mm
50AT10
Largeur 50 mm
Nombre
de dents
Longueur
primitive
ISO
A8 10AT10-730 12AT10-730 16AT10-730 20AT10-730 25AT10-730 32AT10-730 50AT10-730 l 73 730
A8 10AT10-780 12AT10-780 16AT10-780 20AT10-780 25AT10-780 32AT10-780 50AT10-780 l 78 780
A8 10AT10-800 12AT10-800 16AT10-800 20AT10-800 25AT10-800 32AT10-800 50AT10-800 l 80 800
A8 10AT10-840 12AT10-840 16AT10-840 20AT10-840 25AT10-840 32AT10-840 50AT10-840 l 84 840
A8 10AT10-890 12AT10-890 16AT10-890 20AT10-890 25AT10-890 32AT10-890 50AT10-890 l 89 890
A8 10AT10-920 12AT10-920 16AT10-920 20AT10-920 25AT10-920 32AT10-920 50AT10-920 l 92 920
A8 10AT10-960 12AT10-960 16AT10-960 20AT10-960 25AT10-960 32AT10-960 50AT10-960 l 96 960
A8 10AT10-980 12AT10-980 16AT10-980 20AT10-980 25AT10-980 32AT10-980 50AT10-980 l 98 980
A8 10AT10-1000 12AT10-1000 16AT10-1000 20AT10-1000 25AT10-1000 32AT10-1000 50AT10-1000 l 100 1000
A8 10AT10-1050 12AT10-1050 16AT10-1050 20AT10-1050 25AT10-1050 32AT10-1050 50AT10-1050 l 105 1050
A8 10AT10-1080 12AT10-1080 16AT10-1080 20AT10-1080 25AT10-1080 32AT10-1080 50AT10-1080 l 108 1080
A8 10AT10-1100 12AT10-1100 16AT10-1100 20AT10-1100 25AT10-1100 32AT10-1100 50AT10-1100 l 110 1100
A8 10AT10-1200 12AT10-1200 16AT10-1200 20AT10-1200 25AT10-1200 32AT10-1200 50AT10-1200 l 120 1200
A8 10AT10-1250 12AT10-1250 16AT10-1250 20AT10-1250 25AT10-1250 32AT10-1250 50AT10-1250 l 125 1250
A8 10AT10-1280 12AT10-1280 16AT10-1280 20AT10-1280 25AT10-1280 32AT10-1280 50AT10-1280 l 128 1280
A8 10AT10-1320 12AT10-1320 16AT10-1320 20AT10-1320 25AT10-1320 32AT10-1320 50AT10-1320 ¢ 132 1320
A8 10AT10-1360 12AT10-1360 16AT10-1360 20AT10-1360 25AT10-1360 32AT10-1360 50AT10-1360 l 136 1360
A8 10AT10-1400 12AT10-1400 16AT10-1400 20AT10-1400 25AT10-1400 32AT10-1400 50AT10-1400 l 140 1400
A8 10AT10-1500 12AT10-1500 16AT10-1500 20AT10-1500 25AT10-1500 32AT10-1500 50AT10-1500 l 150 1500
A8 10AT10-1600 12AT10-1600 16AT10-1600 20AT10-1600 25AT10-1600 32AT10-1600 50AT10-1600 l 160 1600
A8 10AT10-1700 12AT10-1700 16AT10-1700 20AT10-1700 25AT10-1700 32AT10-1700 50AT10-1700 l 170 1700
A8 10AT10-1720 12AT10-1720 16AT10-1720 20AT10-1720 25AT10-1720 32AT10-1720 50AT10-1720 l 172 1720
A8 10AT10-1800 12AT10-1800 16AT10-1800 20AT10-1800 25AT10-1800 32AT10-1800 50AT10-1800 l 180 1800
A8 10AT10-1860 12AT10-1860 16AT10-1860 20AT10-1860 25AT10-1860 32AT10-1860 50AT10-1860 ¢ 186 1860